
PAQE  
NË KRISHT

MËSO NGA UNË DHE DËGJOJI  FJALËT E MIA;  
EC NË BUTËSINË E SHPIRTIT TIM  

DHE TI  DO TË KESH PAQE NË MUA.
DOKTRINA E BESËLIDHJE 19:23


